Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:

Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:

Deklarationspﬂichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
EiweiR:

Salz:

Weitere Informationen:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

YOGI TEA GmbH

Burchardstr. 24, 20095 Hamburg

YOGI TEE GREEN CHAI BIO 30 G 17 TEEBEUTEL
4012824400719 / 4012824430716
Ayurvedische Gewﬁrzteemischung mit Griintee

| Soaa

Greer] Chai

230409 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & Co.

KG)

30,600 G ATG: Keine Angabe

Zutaten: Zimt* (30%), Krauseminze* (21%), griiner Tee* (20%), Ingwer* (9%),
Kardamom* (8%), Nelken*, schwarzer Pfeffer*, Zimtol*, *= kontrolliert dkologischer
Anbau

Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der zielmarktspezifischen
Vorschriften enthalten

Keine Angabe

280ml kochendes Wasser (100°C) tiber einen Teebeutel geben. 7 Minuten ziehen
lassen.

100 g/ml
2 kJ Fett: 0,10 g
1 kcal davon ges. Fettsiuren: 0,10 g
0,10 g Kohlenhydrate: 0,10 g
0,01g davon Zucker: 0,10 g

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

Altersbeschrénkung:

Keine Angabe

Keine Angabe

Vegan, Vegetarisch

Keine Angabe

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:

Rindengereift:
Schimmelgereift:
Aus Rohmilch:

Fleisch: Geburtsort:

Aufzuchtsort:

Schlachtort:

Fisch: Fangzone:

Fangmethode:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 lber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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Produktdatenblatt
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Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:
Artikelnummer:

Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:
Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil?:

Salz:

Weitere Informationen:
Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndhrungshinweise:
Zubereitungsart:

R T T 7 00 1 OO

qLuk

PASSILRT

Gobber GmbH

Bahnhofstr. 40, 27324 Eystrup
GLUECK PASSIERT ERDBEERE 230 G ERDBEER

FRUCHTAUFSTRICH 70% FRUCHT l
4054600880018 / 4054600880025
Erdbeer Fruchtaufstrich

AUS ERDB
PURER

91060 (008 HAMBERGER GROSSMARKT BERLIN GMBH & CO.
KG)

230,000 G ATG:
Zutaten: 70% Erdbeeren, Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel Pektin aus
Apfeln und Citrusfriichten, Holundersaftkonzentrat

Keine Angabe

Keine Angabe

Keine Angabe

verzehrfertig

100 g/ml
850 kJ Fett: 0,50 g
200 kcal davon ges. Fettsduren: 0,10 g
0,50 g Kohlenhydrate: 48,00 g
0,01 g davon Zucker: 47,00 g

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Altersbeschrankung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Verzehrfertig

Besondere Produktgruppen:

Kase:
Reifezeit:
Rindengereift:

Schimmelgereift:

Aus Rohmilch:
Geburtsort:
Aufzuchtsort:
Schlachtort:
Fangzone:
Fangmethode:

Fleisch:

Fisch:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 17.11.2022 liber www.intergast-mall.de

Rinde verzehrbar:

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
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BITE
BOX

Office Survival Food

SNX GmbH Telefon: 040/78073001
HumboldtstraRe 1a E-Mail: mail@bitebox.com
21465 Hamburg . UST-ID Nr.: DE33}221222
Oko-Kontrollstelle: DE-OKO-007

Produktspezifikation: Goji & Friends BIO

All ine Artikelinformationen

Verkehrsbezeichnung

Bio Nuss-Fruchtmischung

Oko-Kontrollstelle DE-OKO-007
EAN 4260347080486
Hergestellt Deutschland

Landwirtschaftlicher Ursprung

EU-und Nicht-EU Landwirtschaft

Beschreibung

Mischung getrockneter Friichte und Nusskerne aus ékologischem Landbau gemiR Verordnung (EG) Nr. 834/2007 und 889/2008

Weinbeeren* 25% (Weinbeeren* 99,5%, Trennmittel: Sonnenblumenél*), Cashewkerne* 12%, Cranberries* 12% (Cranberries* 60%, Rohrzucker*,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Bananenscheiben* 10%, Gojibeeren* 10%, Paranusskerne* 10%, Sauerkirschen* 8% (Sauerkirschen* 99,5%,
Trennmittel: Sonnenblumendl*), Mandeln* 6%, Physalis* 4%, Mandeln blanchiert* 3%

Zutaten *aus kontrolliert biologischem Anbau

Mindesthaltbarkeit ab Produktion/ Werk 120 Tage

Restlaufzeit beim Wareneingang 100 Tage

Konservierungsmethode keine

Verpackung

Art der Verpackung (Schale)

Name: PLA-Folie

Materialbeschreibung: PLA (Polylactide = Polymilchsduren) Zusammensetzung: 81% Maisstéarke, 10% Wasser, 9% PVOH (Polyvinilalkohol),
Gewicht netto 78

Abmessungen

Schale: L: 11 cm, B: 8,5cm H: 2,5cm

Art der Verpackung (Folie)

Name:

RPQ-CBST

Materialbeschreibung:

Plastikfreie 2-Schicht Verpackungsfolie aus Cellulosefolie und Starkeblendfolie, milchig transparent, gentechnikfrei, > 70% nachwachsende Rohstoffe,
< 30% Biopolymere aus natiirlichen und synthetischen Olen. Kompostierbar in rund 180 Tagen in natiirlicher Umgebung. Entwickelt als
Priméarverpackung fiir Lebensmittel

Né&hr- und Brennwertangaben je 100g
Brennwert in kl/kcal 1673/400
Fett (g) 16,8
davon gesittigte Fettsauren (g) 3,1
Kohlenhydrate (g) 50,6
davon Zucker (g) 40,8
Eiweil (g) 6,4

Salz (g) 0,102
Ballaststoffe (g) 8,4

[Lagerung

|Lagerbedingungen

[Vor Licht und Warme schiitzen |

[Klassifizierungen

|GvoO status

IFUr das gelieferte Produkt gilt, im Sinne der Verordnungen (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003 iiber gentechnisch veridnderte Lebensmittel und |

Allergene

Im Produkt enthalten

In Spuren moglich

Schalenfrichte (Mandeln, Cashewkerne,
Paraniisse)

Glutenhaltiges Getreide

Erdniisse

Schalenfriichte

Eier

Milch- und Milchbestandteile

Sellerie

Soja

Senf
S nen




3Bears Porridge - Zimtiger Apfel 50g

XX
SBears

3Bears Foods GmbH
Zielstattstrae 40
81379 Miinchen
sales@3bears.de

Streckenbelieferung

uvpP 0,99 €

Artikelnummer 7000016(Art. Nr. Tray |-
EAN Beutel 4260462980173|EAN Tray -
RLZ ab 1. Anlieferungszeitpunkt 90 Tage

Bestellzeiten

Rechtliche Produktbezeichnung

1 Woche (7 Tage) vor Anlieferung

Artikelinformationen
Porridge (Hafergetreidebrei) mit Apfel und Zimt.

Artikelbeschreibung

Die Kombination aus Haferflocken, fruchtigen Apfelstiickchen und
feinem Zimt macht dieses Porridge zu einem absoluten Friihstiicks-Hero.

Zutaten

67% Vollkorn-Haferflocken, 23,5% getrocknete Apfelstiicke, 7%
Apfelmehl, 1% Zimt, Sonnenblumendl, Reismehl

Nutriscore

Hinweis fur Allergiker

Hinweis fiir Allergiker: Enthalt glutenhaltiges Getreide. Kann Spuren von
Milch, Sellerie, Soja, Ei und Senf enthalten.

Logistische Daten

Beutel Tray

MaRe (TxBxH) in cm 1,2x9,5x17 42 x 34 x 31

Nettogewicht 50g 15kg

Bruttogewicht 53g 16,5kg

Durchschnittliche Nahrwerte (unzubereitet)
pro 100g pro Portion (50g)

. kJ 1532 kJ 766
Energie/Brennwert

kcal 364 kcal 182

Fett g 6,1 g 3,1

¢ davon gesattigte Fettsduren g 1 g 0,5

Kohlenhydrate g 62 g 31

e davon Zucker g 20 g 9,9

Ballaststoffe g 11 g 5,5

Eiweild g 9,6 g 4,8

Salz g 0,02 g 0,01




3Bears Porridge - Fruchtige Kokosnuss 50g

3Bears Foods GmbH
ZielstattstraBRe 40
81379 Miinchen

XX ]
3Bears

sales@3bears.de
Streckenbelieferung

uvP 0,99 €

Artikelnummer 7000416|Art. Nr. Tray

EAN Beutel 4260462984577|EAN Tray -
RLZ ab 1. Anlieferungszeitpunkt 90 Tage

Bestellzeiten

1 Woche (7 Tage) vor Anlieferung

Artikelinformationen

Rechtliche Produktbezeichnung

Porridge (Hafergetreidebrei) mit Friichten und Kokosnuss.

Artikelbeschreibung

Frisch, fruchtig und voller Vitamine — das ist unsere Fruchtige Kokosnuss.
Datteln, Feigen, Aprikosen und Kokos geben deinem Friihstiick einen
exotischen Touch und vertreiben Loffel fiir Loffel dein Fernweh. Das
Beste daran: Fruchtige Kokosnuss ist ein Feelgood Food ohne Guilty

Zutaten: 68% Vollkorn-Haferflocken, getrocknete Aprikosenstiicke,

Zutaten getrocknete Dattelstlice, getrocknete Feigenstiicke, 6,4% gerOstete
Kokosnuss (Chips, Raspeln), Reismehl, Sonenblumendl.
Nutriscore B

Hinweis fiir Allergiker

TTIIWEIS TUT ANTCTZIRCT. LTIUTATU sTULCTITIAIUIETES UTLUTITIUT. Nallih S purcit vUTl
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Logistische Daten

Beutel Tray
MaRe (TxBxH) in cm 1,2x9,5x17 -
Nettogewicht 50g -
Bruttogewicht 53g -
Durchschnittliche Ndhrwerte (unzubereitet)
pro 100g pro Portion (50g)
. kJ 1551 kJ 776
Energie/Brennwert
kcal 369 kcal 185
Fett g 9,7 g 4,9
¢ davon gesattigte Fettsauren g 4,9 g 2,5
Kohlenhydrate g 54 g 27
e davon Zucker g 13 g 6,5
Ballaststoffe g 11 g 5,5
Eiweil g 11 g 5,5
Salz g 0,04 g 0,02
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